
Vejl. ud. Forhandler Certificeret

incl. Moms excl. moms excl. moms

Voks
Skin's Honey Supreme Wax, 1 kg, Gylden 160,00 152,00

Skin's High Performance Wax, 1 kg, Hvid 195,00 185,25

Skin's Soft Super Grip Wax, 1 kg, Lime 210,00 199,50

Skin's Strongest Performance Wax, 1 kg, Creme 210,00 199,50

Skin's Fast Performance Wax, 700 g, Pink 189,00 179,55

Tilbehør
Skin's Step 1 Cleansing Wipe, 20 stk 180,00 171,00

Skin's Prewax Supreme Powder, 150 g 120,00 114,00

Skin's Immediate Rescue Gel, 250 ml 135,00 128,25

Skin's Post-Wax Restoring Oil, 500 ml 220,00 209,00

Skin's Wax Grydeske med logo 20,00 19,00

Skin's Wax spatel, træspatel, 100 stk 88,00 83,60

Skin's Wax Voksvarmer 480,00 480,00

Skin's Wax Voksgryde 240,00 240,00

Skin's Wax Docking Station til 3 voksvarmere 4995,00 4995,00

Hjemmebehandling
Skin's Exfo+ Deep Skin Renewal Concentrate,150 ml 280,00 140,00 133,00

Skin's Nohair Supreme Lotion, 150 ml 280,00 140,00 133,00

Skin's Nohair After Sun, 100 ml 280,00 140,00 133,00

Skin's Nohair Sensitive, 30 ml 199,00 99,50 94,55

Skin's Wax Extra Smooth Shower Gel, 150 ml 149,00 74,50 70,80
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Pakketilbud 1 Antal á pris I alt

Skin's Honey Supreme Wax, 1 kg, Gylden 5,00 160,00 800,00

Skin's High Performance Wax, 1 kg, Hvid 2,00 195,00 390,00

Skin's Soft Super Grip Wax, 1 kg, Lime 3,00 210,00 630,00

Skin's Strongest Performance Wax, 1 kg, Creme 2,00 210,00 420,00

Skin's Step 1 Cleansing Wipe, 20 stk 5,00 180,00 900,00

Skin's Prewax Supreme Powder, 150 g 2,00 120,00 240,00

Skin's Immediate Rescue Gel, 250 ml 2,00 135,00 270,00

Skin's Post-Wax Restoring Oil, 500 ml 2,00 220,00 440,00

Skin's Wax Grydeske med logo 3,00 20,00 60,00

Skin's Wax spatel, træspatel, 100 stk 2,00 88,00 176,00

Skin's Wax Voksvarmer 3,00 480,00 1440,00

Skin's Wax Voksgryde 5,00 240,00 1200,00

Skin's Exfo+ Deep Skin Renewal Concentrate,150 ml 2,00 140,00 280,00

Skin's Nohair Supreme Lotion, 150 ml 2,00 140,00 280,00

Skin's Nohair After Sun, 100 ml 1,00 140,00 140,00

Skin's Nohair Sensitive, 30 ml 2,00 99,50 199,00

Skin's Wax Extra Smooth Shower Gel, 150 ml 2,00 74,50 149,00

Kursus GRATIS

I alt excl. moms 8014,00

Pakkepris - Du sparer 20% 6411,20

Pakketilbud 2 Antal á pris I alt

Skin's Honey Supreme Wax, 1 kg, Gylden 10,00 160,00 1600,00

Skin's High Performance Wax, 1 kg, Hvid 6,00 195,00 1170,00

Skin's Soft Super Grip Wax, 1 kg, Lime 7,00 210,00 1470,00

Skin's Strongest Performance Wax, 1 kg, Creme 6,00 210,00 1260,00

Skin's Fast Performance Wax, 700 g, Pink 2,00 189,00 378,00

Skin's Step 1 Cleansing Wipe, 20 stk 10,00 180,00 1800,00

Skin's Prewax Supreme Powder, 150 g 4,00 120,00 480,00

Skin's Immediate Rescue Gel, 250 ml 3,00 135,00 405,00

Skin's Post-Wax Restoring Oil, 500 ml 3,00 220,00 660,00

Skin's Wax Grydeske med logo 5,00 20,00 100,00

Skin's Wax spatel, træspatel, 100 stk 4,00 88,00 352,00

Skin's Wax Voksvarmer 3,00 480,00 1440,00

Skin's Wax Voksgryde 5,00 240,00 1200,00

Skin's Wax Docking Station 1,00 4995,00 4995,00

Skin's Exfo+ Deep Skin Renewal Concentrate,150 ml 5,00 140,00 700,00

Skin's Nohair Supreme Lotion, 150 ml 5,00 140,00 700,00

Skin's Nohair After Sun, 100 ml 3,00 140,00 420,00

Skin's Nohair Sensitive, 30 ml 5,00 99,50 497,50

Skin's Wax Extra Smooth Shower Gel, 150 ml 5,00 74,50 372,50

Kursus GRATIS

I alt excl. moms 20000,00

Pakkepris - Du sparer 35% 13000,00


